
REKAPITULACE STAVBY - MÉNĚPRÁCE

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Česká Lípa Datum: 24.11.2016

Zadavatel: IČ:

Město Č. Lípa DIČ:

Uchazeč: IČ: 254 85 024

DIČ: CZ25485024

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

20160905

Oprava sportovní hala - změna

MISTAV-CL s.r.o., Česká Lípa

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k 

dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

-307 925,25

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% -307 925,25 -64 664,30

15,00% 0,00 0,00

CZK -372 589,55

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20160905

Stavba:

Místo: Česká Lípa Datum:

Zadavatel: Město Č. Lípa Projektant:

Uchazeč: MISTAV-CL s.r.o., Česká Lípa

Náklady stavby celkem

Oprava sportovní hala - změna

24.11.2016

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-307 925,25 -64 664,30

201609

05b/mp
podlaha sál - MÉNĚPRÁCE -129 980,17 -27 295,84

201609

05a
pánské šatny hala - MÉNĚPRÁCE -177 945,08 -37 368,47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Česká Lípa Datum: 24.11.2016

Zadavatel: IČ:

Město Č. Lípa DIČ:

Uchazeč: IČ: 254 85 024

MISTAV-CL s.r.o., Česká Lípa DIČ: CZ25485024

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -177 945,08

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní -177 945,08 21,00% -37 368,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -215 313,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Lípa Datum: 24.11.2016

Zadavatel: Město Č. Lípa Projektant: 

Uchazeč: MISTAV-CL s.r.o., Česká Lípa

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -177 945,08

HSV - Práce a dodávky HSV -16 641,37

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -16 138,63

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě -502,74

PSV - Práce a dodávky PSV -161 303,71

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -15 898,48

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -35 992,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -22 778,53

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla -1 200,00

    763 - Konstrukce suché výstavby -31 437,22

    766 - Konstrukce truhlářské -4 507,00

    771 - Podlahy z dlaždic -21 091,37

    781 - Dokončovací práce - obklady -22 972,52

    783 - Dokončovací práce - nátěry -832,50

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety -4 594,09

20160905a - Pánské šatny hala - méněpráce

Oprava sportovní hala - změna

20160905a - Pánské šatny hala - méněpráce

Oprava sportovní hala - změna

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Lípa Datum: 24.11.2016

Zadavatel: Město Č. Lípa Projektant: 

Uchazeč: MISTAV-CL s.r.o., Česká Lípa

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem -177 945,08

D HSV Práce a dodávky HSV -16 641,37

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -16 138,63

1 K 612325422

Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové 

dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 

do 30%

m2 -64,120 139,00 -8 912,68
CS ÚRS 2016 

02

VV (7,35+4,1)*2*2,8 64,120

2 K 613311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí 

pilířů nebo sloupů
m2 -5,855 175,00 -1 024,63

CS ÚRS 2016 

02

3 K 622211011
Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z 

kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm
m2 -5,855 465,00 -2 722,58

CS ÚRS 2016 

02

VV (1,15+0,5)*2/2*2,7 4,455

VV 2,8*0,5 1,400

VV Součet 5,855

4 M 283764170 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 50 mm m2 -5,972 157,00 -937,60 CS ÚRS 2016 

02
VV 5,855*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 5,972

5 K 632451445 Potěr pískocementový běžný tl. přes 30 do 40 mm tř. C 20 m2 -12,965 196,00 -2 541,14 CS ÚRS 2016 

02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

6 K 965081223
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s 

jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm 

plochy přes 1 m2

m2 67,00 0,00
CS ÚRS 2016 

02

VV 11,825+2,85*0,2*2 12,965

7 K 978059541
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z 

obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2
m2 99,00 0,00

CS ÚRS 2016 

02

VV 4,15*2,1*2+2,85*2,1*2-1,6 27,800

D 997 Přesun sutě -502,74

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 

na vzdálenost do 1 km
t -0,640 226,00 -144,55

CS ÚRS 2016 

02

9 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t -8,955 10,00 -89,55

CS ÚRS 2016 

02

VV 3,777*14 'Přepočtené koeficientem množství 52,878

10 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t -0,640 420,00 -268,64 CS ÚRS 2016 

02

D PSV Práce a dodávky PSV -161 303,71

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -15 898,48

11 K 711193121
Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší flexibilní minerální na 

ploše vodorovné V
m2 -12,965 375,00 -4 861,88

CS ÚRS 2016 

02

12 K 711193131
Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší flexibilní minerální na 

ploše svislé S
m2 -27,800 397,00 -11 036,60

CS ÚRS 2016 

02

VV 4,15*2,1*2+2,85*2,1*2-1,6 27,800

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -35 992,00

13 K 721211422 Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138 kus -1,000 2 750,00 -2 750,00 CS ÚRS 2016 

02

14 K 72121911R
Odtokové sprchové žlaby montáž odtokových sprchových žlabů ostatních 

typů délky do 1000 mm
m -5,700 160,00 -912,00

VV 2,85*2 5,700

15 M 55233115R žlábek podlahový do prostoru délky 2,85 ukončený na zdi se sifonem kus -2,000 16 000,00 -32 000,00

16 K 721220801 Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70 kus -3,000 110,00 -330,00 CS ÚRS 2016 

02

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -22 778,53

17 K 725210916

Opravy umyvadel odmontování umyvadla bez konzol a jeho zpětná montáž 

umyvadla bez zpětné montáže konzol se 2 stojánkovými ventily nebo se 

stojánkovou baterií

kus -1,333 1 045,00 -1 393,33
CS ÚRS 2016 

02

18 K 725210982 Opravy umyvadel ostatní práce odmontování zápachové uzávěrky kus 330,00 0,00 CS ÚRS 2016 

02
19 K 725210984 Opravy umyvadel ostatní práce odmontování rohového ventilu G 1/2 kus 385,00 0,00 CS ÚRS 2016 

02
20 K 725813111 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 soubor -4,000 220,00 -880,00 CS ÚRS 2016 

02
21 K 725813112 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4 kus -1,000 220,00 -220,00 CS ÚRS 2016 

02

22 K 725840860
Demontáž baterií sprchových diferenciálních T 1954 sprchových ramen T 

1305 nebo sprch táhlových T 2772
kus -6,000 330,00 -1 980,00

CS ÚRS 2016 

02

Oprava sportovní hala - změna

20160905a - Pánské šatny hala - méněpráce

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


23 K 725841331 Baterie sprchové podomítkové (zápustné) kompletní pákové soubor -6,000 2 900,00 -17 400,00 CS ÚRS 2016 

02
24 K 725861102 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40 kus -2,000 175,00 -350,00 CS ÚRS 2016 

02

25 K 998725101

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

t -0,014 40 000,00 -555,20
CS ÚRS 2016 

02

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla -1 200,00

26 K 748111113
Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo 

společenských místností stropních přisazených 2 zdroje
kus -2,000 350,00 -700,00

CS ÚRS 2016 

02

27 K 748111113-D
Demontáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo 

společenských místností stropních přisazených 2 zdroje
kus -2,000 250,00 -500,00

CS ÚRS 2016 

02

D 763 Konstrukce suché výstavby -31 437,22

28 K 763111333

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých 

ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 

tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, EI 30, Rw 45 dB

m2 -31,164 771,00 -24 027,44
CS ÚRS 2016 

02

VV 4,15*2,8*2+2,83*2,8 31,164

29 K 763111811
Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z 

ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché
m2 -15,582 53,20 -828,96

CS ÚRS 2016 

02

VV 4,15*2,8*2+2,83*2,8 31,164

30 K 763131621 Podhled ze sádrokartonových desek montáž desek, tl. 12,5 mm m2 -11,828 161,00 -1 904,31 CS ÚRS 2016 

02
31 M 590305230 deska impregnovaná sdk 12,5 mm m2 -13,011 77,00 -1 001,85 CS ÚRS 2016 

02
VV 11,828*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 13,011

32 K 763131714
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 

podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr
m2 -11,828 23,20 -274,41

CS ÚRS 2016 

02

33 K 763131751
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 

podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany
m2 -11,828 19,90 -235,38

CS ÚRS 2016 

02

VV 4,15*2,85 11,828

34 M 283292100 folie podstřešní parotěsná PE role 1,5 x 50 m m2 -13,011 30,00 -390,33 CS ÚRS 2016 

02
VV 11,828*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 13,011

35 K 763132811
Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze 

sádrokartonových desek desek, opláštění jednoduché
m2 -11,828 35,00 -413,98

CS ÚRS 2016 

02

VV 4,15*2,85 11,828

36 K 763181311

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně 

kovové s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního 

křídla do 25 kg, s profily CW a UW jednokřídlové

kus -1,000 563,00 -563,00
CS ÚRS 2016 

02

37 M 553315220 zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 800 L/P kus -1,000 710,00 -710,00 CS ÚRS 2016 

02

38 K 998763101

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

6 do 12 m

t -0,954 1 140,00 -1 087,56
CS ÚRS 2016 

02

D 766 Konstrukce truhlářské -4 507,00

39 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové 

zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus -1,000 507,00 -507,00

CS ÚRS 2016 

02

40 K 725840850 Demontáž baterií sprchových diferenciálních T 1954 do G 3/4 x 1 kus 102,50 0,00 CS ÚRS 2016 

02
41 M 611627720 dveře vnitřní hladké foliované plné 1křídlé 80x197 cm kus -1,000 2 500,00 -2 500,00 CS ÚRS 2016 

02

42 M 549146200
kování vrchní dveřní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ 

nerez PK
kus -1,000 1 500,00 -1 500,00

CS ÚRS 2016 

02

D 771 Podlahy z dlaždic -21 091,37

43 K 771474111
Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 

rovných výšky do 65 mm
m -24,900 85,00 -2 116,50

CS ÚRS 2016 

02

VV 7,35*2+4,1*2+2 24,900

44 M 597613120 sokl - podlahy (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm I. j. kus -90,387 45,00 -4 067,42 CS ÚRS 2016 

02
VV 24,900*3,3 82,170

VV 82,17*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 90,387

45 K 771574131
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 

režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/ m2
m2 -13,535 420,00 -5 684,70

CS ÚRS 2016 

02

VV 11,825+2,85*0,3*2 13,535

46 M 597611550
dlaždice keramické - koupelny (barevné) 20 x 20 x 0,75 cm I. j. 

protiskluzové
m2 -14,889 250,00 -3 722,25

CS ÚRS 2016 

02

VV 13,535*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 14,889

47 K 771591172 Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro schodové hrany m -11,400 48,00 -547,20 CS ÚRS 2016 

02
VV 2,85*4 11,400

48 M 590541400 profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A, R 10 V 6 (2 x 1000 mm) m -12,540 395,00 -4 953,30 CS ÚRS 2016 

02
VV 11,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 12,540

D 781 Dokončovací práce - obklady -22 972,52

49 K 781414111
Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových 

lepených flexibilním lepidlem z obkladaček pravoúhlých do 22 ks/m2
m2 -26,900 425,00 -11 432,50

CS ÚRS 2016 

02

VV 4,15*2,1*2+2,85*2,1*2-1,6-0,75*1,2 26,900

50 M 597610390 obkládačky keramické - koupelny  (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm I. j. m2 -29,590 250,00 -7 397,50 CS ÚRS 2016 

02
VV 26,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 29,590

51 K 781491011
Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy 

do 1 m2
m2 -0,900 500,00 -450,00

CS ÚRS 2016 

02

VV 0,75*1,2 0,900

52 M 634651240 zrcadlo nemontované čiré tl. 4 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm m2 -0,990 1 050,00 -1 039,50 CS ÚRS 2016 

02
VV 0,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,990

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


53 K 781494511
Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním 

lepidlem ukončovací
m -38,900 63,40 -2 466,26

CS ÚRS 2016 

02

VV (4,15+2,85)*2 14,000

VV 24,9 24,900

VV Součet 38,900

54 K 998781101

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 

m

t -0,474 394,00 -186,76
CS ÚRS 2016 

02

D 783 Dokončovací práce - nátěry -832,50

55 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 -4,500 65,00 -292,50 CS ÚRS 2016 

02
VV 1,5*3 4,500

56 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 

standardní
m2 -4,500 120,00 -540,00

CS ÚRS 2016 

02

VV 4,5 "zárubně" 4,500

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -4 594,09

57 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za 

mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 -111,954 38,00 -4 254,25

CS ÚRS 2016 

02

VV 12+(4,15+2,85)*2*0,5 19,000

VV (4,12+2,85+4,12)*2,6 28,834

VV 64,12 64,120

VV Součet 111,954

58 K 784211163

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám 

dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích 

automatech, v odstínu středně sytém

m2 -64,120 5,30 -339,84
CS ÚRS 2016 

02

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Česká Lípa Datum: 24.11.2016

Zadavatel: IČ:

Město Č. Lípa DIČ:

Uchazeč: IČ: 254 85 024

MISTAV-CL s.r.o., Česká Lípa DIČ: CZ25485024

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -129 980,17

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní -129 980,17 21,00% -27 295,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -157 276,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Lípa Datum: 24.11.2016

Zadavatel: Město Č. Lípa Projektant: 

Uchazeč: MISTAV-CL s.r.o., Česká Lípa

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -129 980,17

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV -129 980,17

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    776 - Podlahy povlakové -129 980,17

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

20160905b - podlaha sál - méněpráce

Oprava sportovní hala - změna

20160905b - podlaha sál - méněpráce

Oprava sportovní hala - změna

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Lípa Datum: 24.11.2016

Zadavatel: Město Č. Lípa Projektant: 

Uchazeč: MISTAV-CL s.r.o., Česká Lípa

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem -129 980,17

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 619991001
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah 

fólií přilepenou lepící páskou
m2 19,30

CS ÚRS 2016 

02

VV 9,5*9,5 90,250

D PSV Práce a dodávky PSV -129 980,17

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

2 K 767812611 Montáž markýz fasádních šířky do 2000 mm kus 2 500,00 CS ÚRS 2016 

02

3 M 553465430
Šířka zastřešení 1200mm, výška 2400mm,hl. 900mm. šířka bočnice 900-

300mm. Upevnění na stěnu přes zateplovací systém. Polykarbonát 6mm
kus 11 500,00

CS ÚRS 2016 

02

D 776 Podlahy povlakové -129 980,17

4 K 776111115 Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky m2 25,00 CS ÚRS 2016 

02

5 K 776121111
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad 

(válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah
m2 -89,775 27,50 -2 468,81

CS ÚRS 2016 

02

6 K 776141111
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 

20 MPa, tloušťky do 3 mm
m2 -89,775 177,00 -15 890,18

CS ÚRS 2016 

02

7 K 776201814 Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou m2 20,00 CS ÚRS 2016 

02
VV 9,5*9,45 89,775

8 K 776231111 Montáž podlahovin z vinylu z lamel nebo čtverců m2 135,00 CS ÚRS 2016 

02

9 M 28411050R

Podlahová krytina AEROBIC 9mm

 Materiál: EVA (etylen vinyl acetate), pěna – pevná fáze 30 %, plynná 

fáze 70%

 Air Flooring System Technology - Absorpce nárazu a restituce energie

• Jednoduchá instalace a údržba - Perfektní modulární spojení 

jednotlivých dílů, podlaha nevyžaduje speciální údržbu

• Personalizace - U všech typů podlah lze objednat vložení loga, 

speciální design, zónování

• 5 let záruka - U všech našich produktů můžete využít prodloužené 

záruky 2 až 5 let

• Antibakteriální - Brání šíření bakterií a plísní.

• Reakce s ohněm - Lze vyrobit se zvýšenou odolností proti ohni. V 

základu podlahy splňují normu Efl - EN 12501-1

• Útlum hluku - Snížení hluku až o 21 dB

• Voděodolnost - Podlahy mají uzavřené póry, jsou nepropustné a splňují 

normu ASTM D570

m2 -87,753 1 272,00 -111 621,18
CS ÚRS 2016 

02

VV (89,775*1,1)-(10,000*1,1) 'Přepočtené koeficientem množství 87,753

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

10 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech 

výšky do 3,80 m
m2 25,00

CS ÚRS 2016 

02

VV (9,5+9,45)*2*2,8 106,120

11 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za 

sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m
m2 38,00

CS ÚRS 2016 

02

12 K 784221153
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám 

dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém
m2 3,50

CS ÚRS 2016 

02

Oprava sportovní hala - změna

20160905b - podlaha sál - méněpráce

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/

